

KOBİ'lere dijitalleşme eğitimi

Öğren, Dijitalleş, Kazan

Tempo Akademi öncülüğünde, Adıyaman Belediyesi Adıyaman Üniversitesi, SEM ve İŞKUR'un katkılarıyla açılan Dijital Girişimcilik Okulu sertifikalı programı yapıldı.

Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Konferans Salonunda yapılan ODO sertifikasyon programı tanıtım toplantısına Adıyaman valisi Mahmut Çuhadar, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliç, Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut, İlçkur İl Müdürü Mehmet Emin Yücekaya, Tempo yetkilileri katıldı.



Projenin amacı yeni girişimcilere ve KOBİ'lere işlerini dijitalleştirerek büyüme ve gelişme imkânı sağlamak.

Mevlid-i Nebi Haftası Kutlanıyor

Cemaate pilav ve ayran ikramı

Adıyaman'da Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında pilav ikramı yapıldı. Adıyaman Yeni Pınar Camii çevreleri ve cemaat tarafından Çiğ Köfte Namazı kapsamında cemaate ve vatandaşlara otlu pilav ve ayran ikramında bulunuldu. Adıyaman Müftüsü Mehmet Taşçı ve diğer görevlilerin katılımıyla Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında 2 bin kişiye ikramda bulunuldu.



Adıyaman Müftüsü Mehmet Taşçı, Mevlid Kandilinin Dünya'nın yaşadığı en güzel gecelerden biri olduğunu dile getirerek, "Camilerde dualarla toprak atıldığı birim için ayrı bir önemi olan bu geceyi, Cenabı Allah'ın bize rehberlik etmesi için, bize örnek olması için alemimize rahmet olması için gönderdiği Hz. Peygamber Efendimizin dünyaya sefer ettiği geceyi"

Haberin Doğru Adresi

Güne Bakış

Günlük Yerel Süreli Yayın

19 EKİM 2021 SALI

YIL : 17

SAYI : 5091

FİYAT: 75 KURUŞ (KDV DAHİL)

Adıyaman ve Gaziantep Belediyesinden Ortak Proje

Akıllı Saat Unutturmayacak!

Adıyaman Belediyesi ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından ortak geliştirilen uygulama sayesinde Alzheimer ve Demans hastalığı olan vatandaşlar ile yakınlarının önemli bir ihtiyacı ortadan kaldırılmış olacak.

Adıyaman Belediyesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile birlikte önemli bir uygulamayı hayata geçiriyor. Türkiye'de bir ilk olma özelliği de taşıyan Alzheimer ve Demans Hastaları İçin Akıllı Saat ile Mobil Takip Uygulaması' hakkında bilgi veren Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliç, bu uygulama ile Alzheimer ve Demans hastalarına takılacak olan akıllı saatler ile yakınlarının telefonlarına yüklenerek olan uygulama sayesinde hastalarının anlık konumlarını takip edilebileceğini dile getirdi.

Alzheimer ve Demans hastalığı olan



vatandaşlar ile yakınlarının hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla hayata geçirilen bu projede ciddi desolasyon görenler Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile akıllı saat ile takip eden Başkan Kiliç, "Alzheimer ve Demans hastaları genellikle günlük yaşantıları sırasında gezinti amaçlı etkinliklerinde yaşadıkları zorlukları, güzergâhı unutup gittiği yerlere dönmekte zorlanıyor. Bu hem kendilerine hem de yakınlarına büyük sıkıntılar doğurmaktadır. Hatta bazen bu kayıplar maalesef ölüme bile sebep olabilmektedir. Bundan dolayı bir çalışma başlatılan

arkadaşlarımız, Gaziantep Büyükşehir Belediyesinden uzman bir ekiple birlikte önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Bu uygulama sayesinde hastaların hem gezintileri engellenmeyecek, hem de hasta yakınları hastalarının anlık konumlarını takip edilebilecekler. Bu uygulama ile hasta belirli bir süre hareketli kaldığında, düştüğünde veya uzun süre hareketsiz kaldığında hasta yakınlarının telefonlarına bildirim gelecek. Herhangi bir kaybolma durumu söz konusu olduğunda da akıllı saatin GPS sinyalleri sayesinde bulunması mümkün olacak.

Mevlid Kandilinde camiler doldu taşı

Adıyaman'da peygamber elendimizin doğum günü Mevlid Kandilinde camiler doldu taşı. Hz. Muhammed'in (S.A.V) doğduğu gece olan, aynı zamanda Resûlülvelevt ayının on ikinci günü olarak bilinen Mevlid Kandilinde Ulu Camii'nde program düzenlendi.



Tutdara 'Hemen Seçim' İstedi

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP Adıyaman Milletvekili Av. Abdurrahman Tutdara gündeme ilişkin yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin erkan seçime değil, hemen seçime ihtiyacı var" dedi. CHP Milletvekili Abdurrahman Tutdara, "Türkiye'de gün geçtikçe derinleşen ekonomik kriz var."



Bisiklet değil, minibus! Elektrikli bisiklet devrildi

Adıyaman'da, elektrikli bisikletlerin devrilmek sürüklenmesi sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı.



Esenter'de çiğ köfte ve nar festivali

"Adıyaman, Markalaşmaya Öncülük Ediyor"



Garden Adıyaman Hotel
Sokak: 106/30155/34. No:1 Merkez / Adıyaman - Türkiye
Rezervasyon : 0 418 210 1030

Genç MÜSİAD'da Görev Değişimi



Adıyaman Genç MÜSİAD İl Başkanı Ömer S. Başgün kongre gerçekleştiren toplantıda Efgirne Mürşid N. Mustafa Yılmaz başkanlığına seçildi.

Ormanlık alanda ceset bulundu



Adıyaman'da, ormanlık alan içerisinde ceset bulundu. Edinilen bilgilere göre, İndire (Zey) köyü yakınları istikamti yöre alan ormanlık alanda bağından vurulmuş bir erkek cesediyle karşılaşan vatandaşlar durumu jandarmaya bildirdi. Kısa sürede olay yerine jandarma ekipleri sevk edildi.

Teker'den Çifte Mesaj Tepkisi



"Mesailerde Haksızlık Yapılıyor"

Adıyaman Top-sen İl Başkanı Mehmet Teker, milli eğitim kurumlarında çifte mesaj sisteminin uygulandığını belirterek, hizmetli personeline haksızlık yapıldığını söyledi.

Bizi SOSYAL MEDYADA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ
gunebakis02 gunebakisadiyaman gunebakis02 gunebakisnet

Esintiler Kerim Bayraktar Sayfa 4'te
YAZI-YORUM Mehmet Emin Danış Sayfa 10'te

Bu gazete Anadolü'nün Sesi iPad- iPhone ve diğer cihazlarda yayınlanmaktadır.



Esintiler

Kerim Baydak

kbydak61-arar@gmail.com

Her Şey Kafalarına Göre

İyiki kullukları yıkamaya karar verdim.
Bugün elektrik kesintisindeki çit-gel'ler artık baktırdı.
Yenmedi bir cisim arasında bir aine mehsur kaldık.
Bakalım daha neler olacak İnşallah elektrikler chazanımız sağlam kalır.
...
Otursunuz bir yerde.
Bir çay içmiş niyetiniz.
İlabetto başkası da oturacaklar, oturmalın da gerekli.

Anoak, o kadar yüksek sesle konuşuyor eliyer ki!
Baki bazı şeyler (Çok sey) biliyorlar, belki bildiğini düşünüyordur, belki de bel kaseden atıyorlar.
Konuşabilir peşâlâ, problem konuşurken etrofini kestirmesidir.
Lâzer bakan veya İğsini çektiği sığır varsa, sesini biraz daha yükseltenecek konuşması fazla sık oluyordur.
Doğru konuşabilir, ama kimseye konuşuklarını zoraki dinletmek zorunda değildir.
Hele o yer, umuma açık bir yer ise, Beğenmeyen olan, rahatsız olan olan, olur da olur!
...
Bazı bayırları anlamak gelibe dünyayı fethetmekten daha zor sanırım.
Yoksa bir bayan bu su kiliğinde, günde er az on defa bakıno, ve korkuluk demirlerini çalkalınca suya yakar mı?

İşinize gı akısa belli görünmeyecek, ama aklı bir şekilde satar belkenden yine akıno, insan sözünden, demeden adamıyor.
Bu ne akl, bu ne mantık!
Yoksa aklı melekelerin ekikliğinden mi şüphelenir acaba?
...
İnsanlardaki usulüne uygun su tüketim biçimini geliştirmeye başlı, daha çok su kesintisiyle karşı karşıya geleceğiz.
...
Kur'an etlerini dağıtmıyıp, derin dandurucuda saklayanlar,
İzayımı tabii görenek, es, dost ve akrabaları terk-i diyor ederler, araya buraya gıcırler!
Tali dönümlerinde, gördüğü kişilerin geçmiş bayırlarını kutlayanlar,
Böylesine uygun olmadıkları halde, borçlanarak kurban kesenler,
Bir de kurban kesimi sırasında lekeler gelmesini bilmeyenler.

Anlamakta zorlanıyorum.
...
Kalkır canını perdesini. Cemaatini görülm.
Ay misin, güneş misin, bir ehvafını bileyim.
...
Roma Çağrısı kan gâşereler yapıldı tarih gün yüzüne çıkarılmaya geçiyor.
İnsan "acaba buralar Surlurta, Gaziantep ya da başka bir ilinde olsa, acaba nası olurdu?" demeden de adamıyor.
Çünkü her tarafa, buram buram tarih kokuyor da.
...
Kırmızı kart gösterme yatırım olsaydı, çok keyifli oyundan atardım; ama ne yazık ki san kart bile gösteremiyordum.
O yüzden kalamına göre oyun oynuyordum.
Oynayabilir hakolun.
Her şeyin bir yekki, ve lan bir akk'dı var,

Mevlid-i Nebi Haftası Kutlanıyor Cemaate pilav ve ayran ikramı

Adıyaman'da Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında pilav ikramı yapıldı. Adıyaman Yeni Fıncar Camii gıbratları ve cemaat tarafından Öğle Namazı çıkışında cemaate ve vatandaşlara etli pilav ve ayran ikramında bulunuldu. Adıyaman Muftusu Mehmet Taşçı ve din görevlilerinin katılımı ile Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında 2 im kişiye ikrama bulunuldu.



Adıyaman Muftusu Mehmet Taşçı, Mevlid Kandilinin Dünyanın yaşadığı en güzel gecelerden biri olduğunu dile getirerek, "Camilerimiz dışarıya idrak emdiği bizim için ayrı bir önemi olan bir gecedir. Cemaat Aleh'in bize rehberlik etmesi için, bize örnek olması için alemine rahmet alması için gönderdiği Hz.

Peygamber Efendimizin dünyaya seğirttiği gecedir. Bizlerden daha çok düşünün ve seven Peygamberimizi anmak ve anlattık ayrı bir duygu ve ayrı hoşkudur. Gönlü dünyamızda her yıl ayrı bir coşkuyla kutlanmaktadır. Bizlere Mühtök olarak başımız taci, gönüllerimizin sütlünlüni almak için bir dizi programlar kira ediyoruz. Gecemizde başladığımız etkinliklerimiz, bu gün 2 bin kişilik pilav dağıtılmasıyla sürüyor. Yeni Kap Camii'nde aynı etkinlik yapılacak. Hatimler, Mevlid-i Şeriflerle sürdüreceğiz. Gençlik Merkezimizin açılışını yapacağız. Cuma günü Hz. Peygamber ve Vefa Toplumı teması bir konferans vereceğiz. Tüm halkımızı bu programla davet ediyoruz" dedi.(İHA)



Kahta O2 Spor, ligdeki ilk galibiyetini aldı



Kahta ilçesinde TFF 3. Lig 1. Grup'taki mücadele eden Kahta O2 Spor, kendi evinde karşılaştığı Nevşehir Belediye Spor'u 3-3 mağlup etti.

Kahta Atılgörk Stadı'nda Covid-19 tedbirleri kapsamında oynanan mücadele saat 14.00'da başladı. Karşılaşmaya her iki takım da hızlı başladı. Karşıklı geçen atakların 17. dakikasında Yıldırım Köpçü'nün attığı gol ile konuk ekip Nevşehir Belediye Spor 1-0 öne geçti. Her iki takımında da girilgü gol pozisyonlarını değerlendirilemedi sonuçta ilk yarı 1-0 bitti.

Kahta O2 Spor, karşılaşmanın ikinci yarısına daha istekli ve hızlı başladı. Ardçığı golü sa 54. dakikada Serdar Akçıl ile atan Kahta O2 Spor beraberliği yakaladı. Golden 60. dakika sonra 67. dakikada oza sahasında İsmail Pala'nın şutuna ele yapılan müdahaleyle hakem tarafından penaltı verildi. Topun başına geçen Emre Okur'un penaltıyı gole çevirmesiyle Kahta O2 Spor skoru 2-1 yaparak üstünlüğü ele geçirdi. Golden sonra taraftarın desteği ile arkasına alan Kahta O2 Spor ataklarını arttırmaya başladı. Mücadelelerin 78. dakikasında İsmail Pala'nın attığı gol ile skor 3-1 oldu. Golden 81 dakika sonra 80. dakikada Emre Okur'un oza alanında önüne aldığı topu gole çevirmesiyle skor 4-1 oldu. 4-1'lik skordan sonra konuk ekip lark azaltmak için ataklarını arttırmaya başladı. Nihayetinde 85. dakikada Niyazi Çelçik'in attığı gol ile skor 4-2 oldu. Golden 81 dakika sonra 87. dakikada Yıldırım Köpçü'nün attığı gol ile lark bise düzeyek skor 4-3 oldu. Karşılaşmanın uzatma dakikalarında konuk ekip beraberlik golü için başkalarını arttırdı ve 90 + 8. dakikada Emre Okur, önüne gelen topu bekleme kalesi ile karşı

karşıya kalarak attığı şuta gole çevince Kahta O2 Spor durumu 5-3 yaparak galibiyetini garanti etmiş oldu. Golden hemen sonra hakemin son ödüğü beraberecece sonuçlandı.

Bu sonuçla Kahta O2 Spor ligdeki ilk galibiyetini alarak altından üç puanını sevindiren tribünlerde taraftarları ile paylaştı.

Kahta O2 Spor: Onur Güneş, Osman Çağır Uç, Serdar Akçıl, Muhammed Çoban, İsmail Pala, Hakan Doğan, Emre Okur, Ömer Faruk Çaribirdi, Mehmet Barber, Mehmet Doğan ve Barış Kılıç.

Yedekler: Engin Tuna, Gürken Arslan, Emullah Sarıhasanoğlu, Murat Şamil Kurt, Muhammed Şiyar Emişli, Vedat Yeşilçaya ve İdris Güneş.

Teknik Sorumlusu: Ali Hıza Sinan Bayraktar. Nevşehir Belediye Spor: Ebrar Yiğit, Aydın, Ayç Çilek, Yıldırım Köpçü, Niyazi Çelçik, Uğur Uğur, Burak Keçer, Emre Işık, Cemal Doğu, Hüseyin Civelek, Emre Kar ve Ömer Güç.

Yedekler: Furkan Kevir, Muhammed Umur Kozgan, Maksut Urban, Enver Ergüven, Aydın Aşkın, Ahmet Çelik ve Melik Karahmet.

Teknik Sorumlusu: Yusuf Tokaç. Hakemleri: Burak Demirkıran, Hüseyin Özyılmaz, Yakup Keçer ve Yunus Emre Bulut. Barı Kartlar: Dakika 27 Mehmet Barber (Kahta O2 Spor), dakika 27 Burak Keçer (Nevşehir Belediye Spor), dakika 30 Osman Çağır Uç (Kahta O2 Spor), dakika 30 Emre Kar (Nevşehir Belediye Spor), dakika 41 Uğur Uğur (Nevşehir Belediye Spor), dakika 67 Serdar Akçıl (Kahta O2 Spor), dakika 72 Barış Kılıç (Kahta O2 Spor).(İHA)

Mevlid Kandilinde camiler doldu taştı

Adıyaman'da peygamber efendimizin doğum günü Mevlid Kandilinde camiler doldu, taştı. Hz. Muhammed'in (S.A.V) doğduğu gece olan, aynı zamanda Rebü'l-evvel ayının on ikinci günü olarak bilinen Mevlid Kandilinde Ulu Camii'nde program düzenlendi. Düzenlenen programda camiye gelen vatandaşlar, namaz kılarak bol bol dua etti. İl Muftusu Mehmet Taşçı tarafından yatsı namazının ardından program, Kur'an-ı Kerim



Haveti ve şerhleri için dua edinceyle devam etti. Ardından İl Muftusu Mehmet Taşçı, Peygamber efendimizin her yönüyle örnek alınması gerektiği konusunda vatandaşlara bilgi verdi. Okunan şiir ezanları bir lark program, İl Muftusu Mehmet Taşçı tarafından yapılan kapanış duasının ardından sona erdi.

Mevlid Kandilinde dolayısıyla Adıyaman Belediyesi ise, kent genelinde tüm camilerde vatandaşlara karışık simidi dağıttı.(İHA)

Sağlık çalışanlarına kandil simidi

Semerkand Vakfı Adıyaman Şubesi, Mevlid Kandilinde nedeniyle hazırladığı kandil simitlerini sağlık çalışanlarına dağıttı. Semerkand Vakfı İyelen, Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV)'in doğumunun yıldönümü vesilesiyle idrak edeceğimiz Mevlid Kandil dolayısıyla Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisteki sağlık çalışanları, hasta ile hasta yakınlarına kandil simidi ikram etti.(İHA)



Şehit aileleri Malatya'da ağırlandı

15 Temmuz Milli İrade Ocakları'nın hazırladığı program çerçevesinde Malatya'ya gelen 15 Temmuz şehitlerinin yakınları, şehitler için düzenlenen mevlid törenine katıldı. Türkiye'nin çeşli bölgelerinden vatan müdabası uğruna şehadet şerheli için şehitlerin aileleri Adıyaman, Elazığ ve Malatya İlerndeki program çerçevesinde Malatya'ya gelerek çeşli ziyaretlerde bulundular.



Mevlid programına, şehit Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, şehit Ahmet ve Mehmet Oruç'un anne ve babası Senem ve Ali Oruç, şehit Cevdet Yiğit'in anne ve babası Harun ve Yahya Yiğit, şehit Halil Yaşar Meneş'in anne ve babası Ayşe ve Mustafa Nisa, şehit Ahmet Alp Taşdemir'in babası İbrahim Taşdemir, şehit Yunus Uğur'un anne ve babası Ayşe ve Ramazan Uğur, 15 Temmuz Milli İrade Ocakları Genel Başkanı İzzet Uluçay ve destek yetkilileri, Malatya Hazeri Borsası Başkanı Ramazan Özcan, Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Türk milletinin vatanını her zaman koruyacağını belirten şehit Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, "15 Temmuz Milli İrade Ocakları motto-kavime gelirdir, zayıf milletler konditlerine tepkiyor ediyorum. Türk milletine mesajım; vatanına, bayrağına, millete, devletine sahip çıkın siliyorum. Türk milletini cesur milletler. Aslanlar gibi sokaklara ve meydanlara çıkar bayrağına ostanına ve millete sahip olur" dedi.

Malatya'mızda çok önemli misafirlerimizi ağırliyoruz. Malatya Ticaret Borsası (MTB) Başkanı Ramazan Özcan da vatan için canını feda eden şehitlerin yakınlarını ağırliamaktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, "15 Temmuz'da gözünü kırpmadan, vatan için devler için, canını feda eden kardeşlerimizin anne ve babalarını Malatya'da misafir ediyoruz. Devletimizin her larkı imkanı buldu ailemler için şerhler edilecektir. 15 Temmuz yakın zaman tarihimizin gerçekleri kahredici bir hadisedir. Bu lark kendi bağırca yaşadığı evlatlarının bizim kandi programına aldığımız salırları. Dışarıda işbirlikçiler ve içindeki FETO hanet şebekesi ile beraber, İktidarın grevdeçine kasıtları. Ama o gün diye bir destan yazıldı ki ölmek ölmekten bir millet doğmuştu eslında 251 tane canımız kardeşimiz şehit verdi. 780 bin kilometrelik alanı vatanı hiçbir zaman göç güce ve içişler işbirlikçilerine verilemeyeceğini bir daha göstermiş olduk şehitlerimiz. Allah'tan rahmet dileyorum. Gölvenime geçmiş olsun" ifadelerini kullandı.

Şehitlerin vatan için canlarını feda etdiklerini ve asla unutulmayacakları ifade eden Milli İrade Ocakları Genel Başkanı İzzet Uluçay ise, "Bizler kırmayacak geçen şehit ailemlerine teşekkür ediyorum. Bizlerin uzumne dönen tek bir görev var aslında o da şehitlerin unutmamak ve her zaman hatırlamak, şehitlerimize vatan için canlarını feda ettiler. 15 Temmuz Milli İrade Ocakları olarak hem şehit ailemlerini davet ederek Malatya'da zaman geçirelim istedik. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum" diye konuştu.(İHA)





YAZI-YORUM

Mehmet Emin Danış

m.emindanis@gmail.com

IRGATLARIN SORUNLARINA ÇÖZÜM ÖNERİSİ...

Makam elçiliği bire bir ve hayranlıklarla yaygın olduğu ülkemizde yitir her mevzisinde yardımcı olmaları en çok istediği faaliyet gerektiren işler var ve bu işleri yapan işçilere de hak olan "işgah", teknik devrimde de "mevsimlik zımmi işçiler" deniliyor.

Okunulması tabii tapınaklık ve geçici işçiler sorunlarına da neden olan bu işçilerde milyonlarca kişi çalışmakta olup bunların çoğu kayıt dışı bir ekonomide de önemli unsurdur. Milyonlarca insan, yitir aşan 3-5

ayında kalfeler halinde geçici araçlarla geçmekte ve günlükleri bölgeleştiren sosyal yaşamında ve ekonomisinde hareketlenmeye neden olmaktadır.

Vergi toplama ve sosyal koruma konusunda Diyarbakır faaliyet programlarına ekisi ile bulunan bu işçilerde ise son hatlarında ihlal de yaşanmakta olup zaman zaman yaşanan işçiler ölümlü trafik kazalarıyla beraber dünya gündeminde olumsuz yorumlara neden olmaktadır.

"Çavuş" adı verilen emek gücülerinin çoğunlukla yoksul insanlar arasında topladığı olarak kişiye üretimini işletme yönlendirdiği "mevsimlik işçiler" başlıklarını taşıyan asgariye indirilmesi de yıllardır uzamanların çalıştığı bir konudur.

Bu konuda yapılması mümkün proje önerim şöyle:

- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde; Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), Hazine ve Maliye Bakanlığı ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Kurumu (İSGK) arasında yapılacak ortak bir protokolle konuyla ilgili "Mevsimlik İşler Koordinasyon ve Destekleme Hizmetleri" birim oluşturulur.

1) Bu yeni birime tüm kurumlar

"mevsimlik işçiler" (işveren) ve "mevsimlik işçiler" (işçi) sınıfları tüm bilgi ve sorumlulukları birleştirilerek değerlendirilmeli. Gözetim diğer işçiler Bakanlık personelleri, Murahar ve Millî Eğitim Bakanlığı gibi kamu kurumlarından da destek alınarak faaliyetleri mülki idareler ve işçilerle ilgili bir liste oluşturulur.

2) Bu listedeki işçilerin iş kapasiteleri, işçiler ihtiyaç duyabilecek dönemler, işin miktar, ihtiyaç duyduğu işçi sayısının ve ekonomik değeri önceden kayıt altına alınır.

3) Bu listedeki mevsimlik işçiler de yine dınsıyet, yaz, eğitim dönemi ve yoruncuk gibi dönemlerle birlikte kayıt altına alınır.

4) Yapılacak faaliyetler işçilerin veya teknik devrim izverenlerin ortaklaşa bir ay önceden bildireceği tarihlerle öngörülür. Bu anlamda yapılabilir:

a) Çalışacak işçilerin sayısına göre mevzuat istisnaları kapsamında görüşülen mevsimlik çalışan listesi (kadrosu) belirlenir. Çalışacakları gün, işe gidileceği araç, buluşma noktası, barınma ve beslenme koşulları, geçici sigortasının yapılacağı ve diğerleri ilgili detaylar kendilerine bildirilir.

b) Ekip başına devletin bilgisi dahilinde



profesyonel "çavuşlar" görevlendirilir. Bu işçiler işçilerin ayrı birinden "teklifleri" yapmaz, hizmet karşılığında işverenler alacağı ücrette yitirir.

ç) İşçilerin topladığı üniforma, işi, geçici ve ekonomik değerleriyle kayıt altına alınarak aynı zamanda vergisi de toplama, ödeniminde paşın alınır veya tahsil edilmiş olduğu göre kayıt altına alınır.

Böylece hem emekçiden vergiler alınır, hem sosyal güvenlik kurumunun kayıtları görüleceği aynı yerlerde ülke ekonomisine katkı verir, hem taşınmaz ve trafik sorunları çözülür, hem de çalışanlar ile işverenler arasında "barajlaşma" sağlanır.

Teker'den Çifte Mesai Tepkisi "Mesailerde Haksızlık Yapılıyor"

Adıyaman Teç-sen İl Başkanı Mehmet Teker, millî eğitim kurumlarında çifte mesai sisteminin uygulandığını belirterek, hizmetli personeline haksızlık yapıldığını söyledi.

Teç-sen İl Başkanı Mehmet Teker, Millî Eğitim Kurumunda görev yapanlar için iki çifte mesai sepano olduğu belirterek, "Bunlar; Eğitim Öğretim Hizmetleri sınıfı mesaisi ve Eğitim Öğretim Hizmetleri sınıfı dışındaki personel mesaisidir. Tabii ben buna kısaca ders saati mesaisi ve ders saati dışı personel mesaisi diyorum. Düşünür ki bir okulda hizmetli personel olarak görev yapıyorsunuz ve doğal olarak okulum temizliği sizin sorumluluğunda, çünkü bu iş

bu kurs mesai saati dışında olur. Bazen de halta etmi de yapılır ve mesai saati dışına yapılan bu kursa katılıcı için aldığı ödeme iki katıdır. Ayrıyetten şunu da belirtirim diğer yüksek lisans yapmış ise bu ödemeleri artırımı olarak alır" dedi.

Tamamıyla güçlük zammına da değinen Teker, "Okulda özel ait sınıf var ise verilen teriminde güçlük zammı ve yüzde 20 arimallı" dedi.

Hizmetli sınıfının yüksek lisans yapma bile maaşının yüzde 5 fazla olmadığını, okulu zorlamaya saatinin mesai saati dışına taşması ifa vakti oranında ak ödeme olmadığını, Asil görevinin temizlik yapmak olduğu hatta temizlik yaptığı için ak ders alınmadığını, halta sonu DYK kusurunda görev alamadığını, okulda özel ait sınıf var ise yeni özel gereksinim öğrenci var ise tamiminde güçlük zammı alınmadıklarını, üniversite okuyan hizmetli personelin üniversitelerine göre (4-6-8-9-12-15 puan oranlarında) fazla eğitim ücretini tamimallı alamadıklarını, e-sınav da



yapmak için bu görevi bu unvanı alıyoruz, bu iş için maaş almanız buraya kadar her şey normal. Ama ne hikmetse aynı kurumda, aynı devlet memuru kanununa tabii, aynı mesai şartlarına uyumları gereken ve sadece unvanı farklı olması nedeniyle yaptığı iş için maaşı dışında ayrıca ak ders adı altında ek ödeme alan bir hizmetli sınıfı" dedi.

Teker, "Sadece unvanı gereği ders verdiği için aldığı ek ders ödemesi de haric mesai saati dışında ders saatı bittiği iş mesai saati dışında kadar bir kurs için ve bu kurs içinde ayrıca arimallı olmaktadır. Bir ödeme daha alır ve sende

okulum başı görevi alamıyoruz. Ammın git kapıda görevlik ödemesini yerine nöbet tutu doyince nöbet ücreti alamıyoruz" dedi.

Tazminatlarında da hak atılmadıklarını şikâyetlerini belirten Teker, "Dördüncü meslek grupları arasında upurum yaratmak değil, upurumları yitirmek. Altı bir adimin tazminat olarak ücretini alan bir hizmetli sınıfı var. O tapu gibi sendikalar, hizmetlinin sendikası değil" diye tepki gösterdi.

Haber: Mehmet Ünsal

Yeşilay Gönüllüleri Adıyaman Şubesi Tarafından Hayata Geçirildi, Nesli-İ Projesi Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Adıyaman Şubesi tarafından yürütülen Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projesi Destek Programı tarafından desteklenen Nesli-İ Şahane Projesi kapsamında ilaîi gençler Adıyamanın tarihi ve kültürel yerlerini gezdiler.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Adıyaman Şubesi tarafından yürütülen Nesli-İ Şahane Projesi kapsamında ilaîi gençler Karakuş (Umüşözü), Cendere Köprüsü, Kahta Kalesi, Anzama, Nemrut Dağı gibi tarihi, kültürel ve doğal yapıları yerinde inceleyerek görme fırsatı buldular. Tarihi, Kültürel ve Doğal yapıları yerinde görürken tarihi bilgilerimiz daha kalıcı hale geldi.



Türkiye Yeşilay Cemiyeti Adıyaman Şubesi Başkanı Elkan Kotençi yaptığı açıklamada, Nesli-İ Şahane Projesi amaçlı Millî manevi değerlere bağlı, akil ve badan sağlığı yanında gençlerin yetişmesine katkı sunmak adına yürütülen bu mesaisi olan Yeşilay'ın daha etkin hale gelmek ve bu uğurda yerinde katıldığı meydana gelmeden engelleyerek toplumsal hayatından, toplumun en küçük üyesi emel yapı taşları olan site yapmızın daha sağlam ve sağlıklı bir şekilde temel değer ve duygularımıza kaliteli hale dönüştürülmesi, nesiller arasıyla yaşamlara taşınmasına vesile olmak, değişen dünyaya hızla adapte olmak için yerinde giderek daha fazla olma eğilimi gösteren yeni ve genel beğenilmiş alanların ihlali altına dan sokulmamızın, gençlerimizin ve ebeveynlerimizin bu vicdan hareketine geniş ölçüde katılımı sağlayarak kurtulduklarını sahip çıkan sağlıklı bir neslin yetişmesine vesile olmak, ulaştığımız ulaşacağımız gençler ve ailelerin beğenilmiş ve beğenilmeye yitir apın nesilleri konusunda bilgilendirmek. Onlar için oluşturduğumuz ortam ve aktivitelemlerle katılmalarını sağlayarak kişisel anlamda kendilerini geliştirebilecekleri, kaliteli arkadaşlıklar edinebilecekleri, böylece sosyal hayatta ben de varım diyebilecekleri güven dolu ortamlar oluşturmak amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında öğrencilerimiz ve gönüllülerimiz birnere yıldır farklı medyalarda beğenilmiş eden, tarihi ve turistik mekânlarda görevlendirilerek Adıyamanın tarihi ve turistik değerlerini gelecek geleceğe ışık tutacak köklü bir şekilde yerinde görüldü. Çok güzel birlikteliklerin yaşandığı bu tür projelerin arka planında, Ben projede emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım" dedi.

Haber: Mustafa Kwak



Teknofest Şampiyonlarından Kılıncı'ya Ziyaret

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıncı, dünyanın en büyük Havacılık, Uçay ve Teknoloji Festivali olan TEKNOFEST 21'de Türkiye 1'inci olan Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenlerini uğraldı.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıncı, 21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ve Nobel Ödülü Sahibi Türk İlerlemesi Prof. Dr. Aziz Sancar'ın katılımıyla İstanbul Atatürk Havalimanında büyük bir ilgi ve heyecanla gerçekleştirilen dünyanın en büyük Havacılık, Uçay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST 21'de Türkiye 1'inci olan Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenlerini makamında uğraldı.

"Kutup Kağıdı Brunı" isimli projeye TEKNOFEST'te birincilik ödülüne kazanan İcadiar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Hacı Kamil Kadoğlu, Proje Danışmanı Orhan Güneş ve öğrencilerle birlikte Adıyaman'a yaptıkları için kendilerine



tepkiler etti.

Başkan Kılıncı ziyarette yaptığı konuşmada şunları dile getirdi: "Gösterdikleri başarıyla Adıyaman'ımızın gururunu olan Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, birincilik ödülünü Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Nobel Ödülü Türk bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar'ın elinden aldı. Kutup Kağıdı Brunı" adlı projeye Türkiye birinciliğini elde ederek çok önemli bir başarıya Adıyaman'ın kazandığını belirttik ve öğretmenleri için gönülden teşekkür ediyoruz. İstislahat birincilik ödülüne de beğeniyi daha da katlayarak, gelişen Türkiye'imize büyükler. Adıyaman'ımızdan nice önemli eserler kazandırmız."

Okul Müdürü Hacı Kamil Kadoğlu, Proje Danışmanı Orhan Güneş ve öğrencilerle işe yakın ilişkiden dolayı Başkan Kılıncıya teşekkür ederek, Türkiye 1'inci ödülü kazanan eserleri hakkında bilgiler verdi.

Ziyaret sonunda Başkan Kılıncı, İcadiar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Hacı Kamil Kadoğlu, Proje Danışmanı Orhan Güneş ve öğrencilerle geçici hediyeleşti.

Haber: Burak Çarsaklı Çelik

3 Kurumdan Dev İş Birliği Hem Öğrenecek hem kazanacaklar

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Adıyaman Üniversitesi (ADYÜ) ile Beşiri Belediyesi arasında "Suriyeli Yetişkin Bireylerin Türkiye Eğitimine ve İstihdamına" işbirliği protokolü imzalandı.



Üç kurumun teknik, bilimsel ve akademik desteğiyle Beşiriye yaşayan Suriyeli yetişkinlerin Türkiye öğrenimi ve istihdamına katkılarına amelelandığı protokolü generi GAÜN TOMER, GAÜN GÖÇ Enstitüsü ve ADYÜ TOMER aracılığı ile Türkiye eğitimle beğenilerine göre melekali eğitimlerini verileceği bildirildi. Beşiri Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen protokolü imza töreninde konuşan Beşiri Belediye Başkanı Mehmet Lirne imzalanan protokolü paydaş kurumlar ve vatandaşlar adına hayırla vesile olmasını dileyerek, GAÜN ve ADYÜ ile birlikte böyle bir projeye girişti yapmalarını büyük memnuniyet duyduklarını söyledi. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın ise konuşmasında, birlikte çalışılmayan güç doğacağını vurgusunu yaparak, önemli ve hayırcan vesile bir projenin altına imza atılmaları

belirtti. Prof. Dr. Özyayın, "Bilgi toplumdaki yaygıncı. Değaysıyla bilgi alışverişi yapmak zorundayız. Ürettiğimiz bilgilerin topluma paylaşılması istiyoruz. İbirtirliğimizin eğitim ve istihdam anlamında önemli kazanımları beraberinde getireceğini ümit ediyoruz. Ümitsiz tabii kiyan göz ardı edile, gençlerimizin azim çalışmalarına Diyarbakır bilim alanında önemli noktaları geleceğinden hiç şüphelen yok. Gelecek, hep birlikte Türkiye'mizdir, bundan emin olabilirsiniz. Adıyaman Üniversitesiyle birlikte gerçekleştirileceği ibirtirliğinden dolayı memnunuz" şeklinde konuştu. ADYÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut da imzalanan protokolü gereği Suriyeli kardeşlerimizin Türkiye öğrenmek üzere ülkemize entegrasyonunu kolaylaştırmak ve istihdamlarına katkı sunmayı hedeflediklerini belirtti. Prof. Dr. Turgut konuşmasının devamında,

"Adıyaman Üniversitesi olarak bu ve benzeri projelerin altına imzamızın amacı; onur vericidir. Özellikle Beşiri ilçesinde kamel eden göçmenlerin ülkemize entegrasyonuna, eğitimleri ve istihdam için kısa süre içerisinde başarılı bir çalışmanın ilerisine gereceği. Şahsın ve Üniversitem adına proje paydaşları ve destekçilerimize şimdiden teşekkürlerimi sunarıyorum. Üniversitemiz, ilimiz ve ülkemiz merkeflerini doğrultusunda her türlü projeye ve desteğe katkı sunmaya hazırız. Türkiye'nin önemli eğitim kurumlarından bir olan Gaziantep Üniversitesi'ne ve ilçe belediyemize de şükranlarımızı devam edeceğinin altını çizmek istiyorum" ifadelerini kullandı.

İmza törenine GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, ADYÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut, Beşiri Belediye Başkanı Mehmet Lirne, GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Bala, Beşiri Mesleki Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hakan Evim, GAÜN Öğretim Fakültesi Müdürü Prof. Dr. Zeynep Özü, GAÜN TOMER Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Özyay ve ADYÜ TOMER Müdürü Doç. Dr. Türker Başbuğ da iştirak etti.



Adıyaman ve Gaziantep Belediyesinden Ortak Proje

Akıllı Saat Unutturmayacak!

Adıyaman Belediyesi ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından ortak geliştirilen uygulama sayesinde Alzheimer ve Demans hastalığı olan vatandaşlar ile yakınlarının önemli bir ihtiyacı ortadan kaldırılmış olacak.

Adıyaman Belediyesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile birlikte önemli bir uygulamayı hayata geçiriyor. Üçüncü kez bir örnekte olduğu gibi Alzheimer ve Demans Hastaları için Akıllı Saat ile Mobil Takip Uygulaması hakkında bilgi veren Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliç, bu uygulamaya Dr. Alzheimer ve Demans hastalarına takılacak olan akıllı saatler ile yakınlarının telefonlarına yüklencek olan uygulama sayesinde hastalarının anlık konumlarının takip edilebileceğini ifade etti.

Alzheimer ve Demans hastalığı olan vatandaşlar ile yakınlarının hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla hayata geçirilecek bu projede ciddi



desteklerini gördükleri Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile aklına da teşekkür eden Başkan Kiliç, "Alzheimer ve Demans hastaları genellikle günlük yaşamın arasında geziniyor amaçlı eylemlerinden çıkarak tehlikeye giriyor. Bu hem kendilerine hem de yakınlarına büyük sıkıntılar doğurmaktadır. Hatta bazıları kaybolmuş maalesef ölmeye bile sebep olabilmektedir. Bunu önlemek için çalışma başlatılan arkadaşlarımız, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nden uzman bir ekip ile birlikte önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Bu uygulamaya sayesinde hastaların hem



konumları anlık olarak takip edilebilecektir. Bu uygulama ile hasta beliri bir sınıra dışına çıktığında, düştüğünde veya uzun süre hareketsiz kaldığında hasta yakınlarının telefonlarına bildirim gelecek. Hangi yöne kaybolma durumu söz konusu olduğunda da akıllı saatin GPS sinyalleri sayesinde bulunması mümkün olacak. Akıllı saat sayesinde kişinin anlık olarak nerede ve neye varıldığı da alınabilecektir. Ayrıca yine bu saat sayesinde kişiyi anlık görünürlü ve sesi görme imkanı da sağlanabilecektir. Bu önemli ve anlamlı projenin hayata geçirilmesi desteklerini esirgemeyen Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin hanımefendiye ve ekibine de ayrıca teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Haber Mustafa Kavak



Esenler'de çiğ köfte ve nar festivali

"Adıyaman, Markalaşmaya Öncülük Ediyor"

Istanbul Esenler Belediyesi tarafından 5'inci düzenlenen Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali, bu yıl da vatandaşlara ziyafet şöleni yaşattı. Festival kapsamında 5 ton çiğ köfte, 15 ton nar ve 1 ton badem ikram edildi. Festival renkli anılara sahne olurken, ikramları almak için vatandaşlar uzun kuyruklar oluşturdu. AK Parti Adıyaman Milletvekili Muhammed Fatih Toprak, "Nar, Badem ve Çiğ Köfte deyince aklı Adıyaman gelir. İstanbul'daki festivalin, birçok değeri içinde barındıran Adıyaman'ımızın tanıtımına ve ekonomikanın kalkınmasına önemli katkıları



ifitihar olması, ikinci İstanbul'da bir mekân. Anadolu'nun değişik yerlerinden gelen kârdemizmce var. Onlar bu şehrin misafiri, onların kendileri geleneklerini tanıması, birması, bunu aktırması, istan buraya yapması da farklı bir anlam taşıyor. 12-13 yıldır beri devam ediyoruz bu çalıřmaya şimdi tekrar başladık. Bundan sonra elma, nar, badem devam edecek" şeklinde konuştu.



Demegi (Esenler) tarafından 5'inci düzenlenen Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali tamamlandı.

Festivalin ardından düzenlenen Adıyaman AK Parti Adıyaman Milletvekili Muhammed Fatih Toprak, Adıyaman'ın önemli lezzetlerinin İstanbul'da sergilenmesi, Adıyaman'ın tanıtımına katkıları için teşekkür etti.

Milletvekili Toprak, açıklamasına şöyle devam etti: "Esenler Belediyesi, ÇİĞ KÖFTE ve ESADER'in organizasyonu ile düzenlenen Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali'nde adeta ziyafet şöleni yaşandı. İstihdam sorunlarımızın çözümü için adımlarımızı hızla attığımız bu süreçte, Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali'nin tüm misafirlerimize ikram edilmesi, halkımızın bu şehrin değerlerini tanıması, bilmesini ancak gerekli tanıtımını yapmasını durumunda popüler olabileceği birçok değeri içinde barındırıyor. Bu ve benzeri organizasyonlarla Adıyaman'ın her anında iyileşmesini sağlıyoruz. İstanbul'daki hemşehrilerimiz de memleketimize sahip çıkmaları bizim için çok büyük bir destek oldu. Bu güzel organizasyonda başta Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tevlik Göksu olmak üzere hemşehrilerimize çok teşekkür ediyoruz."

Milletvekili Toprak, daha sonra Adıyaman'daki Çiğ Köfte Festivali'nde, Hemşehrilerimizle birlikte çiğ köfte yarışmasını düzenledi. Güne Bakış Haber Merkezi-İHA



olacaktır." dedi

Esenler Belediyesi tarafından organize edilen Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali, bu yıl 5'inci kez düzenlendi. Festivalde Adıyaman ile tanıştıran çiğ köfte, için ustaları tarafından dev topallere yatırılarak vatandaşlara ikram edildi. Çiğ köfte hazırlayan ustalar, yine Adıyaman'ın simgeleyen nar, badem ile pozitif tasarımlar yaptı. Festival kapsamında vatandaşlara tonlarca çiğ köfte, nar ve badem ikram edildi. Türk Halk Müziğinin sesleri İsmi Kahtalı Müzesi'nde konser veren Çiğ köfte Festivali Hamazan Garipsoy, Hazim ve Gülistan Tokdemir ile Hortanlar Grubu da Adıyaman yöresine özgü türküler seslendirdi.

Esenler Belediye Başkanı M. Tevlik Göksu, "Esenler'de geleneksel olarak yıllardır aynı lezzet festivalleri düzenleniyor. 2 yıldır pandemiden dolayı yapılamıyordu. İki Çiğ Köfte, Badem, Nar Festivaliyle başladık. Bizim için bu festivalin, çiğ köfte için 12 aydır geçirdiğimiz ama sonbahar veyla doğrusun bir lezzet şöleni. Burada Adıyaman'ın tüm Adıyaman'ın değerlerine bugün Adıyaman'ın değerlerini meşhurlarını tanıtıyoruz. İki şey arasında ayırtmıyoruz. Birincisi gerçek festival, genç kızlarımızın bu festivalde tanışması, kendi değerleriyle



gerekli biz de çiğ köfte alalım dedi. Mâksat kaynasma olsun başka bir amaçımız yok" dedi.

Adıyaman, Markalaşmaya Öncülük Ediyor

AK Parti Adıyaman Milletvekili Muhammed Fatih Toprak, "Nar, Badem ve Çiğ Köfte deyince aklı Adıyaman gelir. İstanbul'daki festivalin, birçok değeri içinde barındıran Adıyaman'ımızın tanıtımına ve ekonomikanın kalkınmasına önemli katkıları olacaktır." dedi

Esenler Belediye Başkanı M. Tevlik Göksu, "Esenler'de geleneksel olarak yıllardır aynı lezzet festivalleri düzenleniyor. 2 yıldır pandemiden dolayı yapılamıyordu. İki Çiğ Köfte, Badem, Nar Festivaliyle başladık. Bizim için bu festivalin, çiğ köfte için 12 aydır geçirdiğimiz ama sonbahar veyla doğrusun bir lezzet şöleni. Burada Adıyaman'ın tüm Adıyaman'ın değerlerine bugün Adıyaman'ın değerlerini meşhurlarını tanıtıyoruz. İki şey arasında ayırtmıyoruz. Birincisi gerçek festival, genç kızlarımızın bu festivalde tanışması, kendi değerleriyle



insanlarıyla bir araya gelerek istişare toplantıları düzenledi.

Güne Bakış Haber Merkezi-İHA



KOBİ'lere dijitalleşme eğitimi

Öğren, Dijitalleş, Kazan

Tempo Akademi öncülüğünde, Adıyaman Belediyesi Adıyaman Üniversitesi, SEM ve İSKUR'un katkılarıyla açılan Dijital Girişimcilik Okulu sertifikalı programı yapıldı.

Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Konferans Salonunda yapılan DİGÖ sertifikasyon programı tamamlandı. Adıyaman valisi Mahmut Çuhadar, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliç, Adıyaman Üniversitesi Hekim Prof. Dr. Mehmet Turut, İlgili İl Müdürü Mehmet Emin Yücelkaya, Tempo Akademisi yetkilileri katıldı.

Projenin amacı yeni girişimcilere ve KOBİ'lere işçileri



dijitalleştirerek büyütmeye ve gelişmelerini sağlamak.

Adıyaman Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Tempo Akademi iş birliği ile düzenlenen Dijital Girişimcilik Eğitimi 26 Eylül'de sona erdi. Eğitim, Adıyaman Üniversitesi akademisyenleri tarafından verildi.

Haber Mehmet Ünsal



Tutdere 'Hemen Seçim' İstedi



TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP Adıyaman Milletvekili Av. Abdurrahman Tutdere gündeme ilişkin yaptığı değerlendirmesinde,

"Türkiye'nin erken seçime değil, hemen seçime ihtiyacı var" dedi.

CHP Milletvekili Abdurrahman Tutdere, "Türkiye'de gün geçtikçe derinleşen ekonomik kriz var. Bununla birlikte ceniplesen bir siyasi kriz de var. Türkiye'nin bir yönetime acıması var. Bu yönetime sorunlarımızın çözümü için adımlarımızı hızla attığımız bu süreçte, Nar, Badem ve Çiğ Köfte Festivali'nin tüm misafirlerimize ikram edilmesi, halkımızın bu şehrin değerlerini tanıması, bilmesini ancak gerekli tanıtımını yapmasını durumunda popüler olabileceği birçok değeri içinde barındırıyor. Bu ve benzeri organizasyonlarla Adıyaman'ın her anında iyileşmesini sağlıyoruz. İstanbul'daki hemşehrilerimiz de memleketimize sahip çıkmaları bizim için çok büyük bir destek oldu. Bu güzel organizasyonda başta Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tevlik Göksu olmak üzere hemşehrilerimize çok teşekkür ediyoruz."

Milletvekili Toprak, daha sonra Adıyaman'daki Çiğ Köfte Festivali'nde, Hemşehrilerimizle birlikte çiğ köfte yarışmasını düzenledi. Güne Bakış Haber Merkezi-İHA

"Türkiye'nin erken seçime değil, hemen seçime ihtiyacı var" dedi. "Partizanlığı bir kenara bırakıp ülkemizin ve vatandaşlarımızın geleceği için vatandaşlar olarak herkesin üzerine düşeni yapması lazım. Halkın desteği bizim için çok önemli. Adıyaman'dan ve Anadolu'nun birçok kentlerinden aldığımız saha destekleri bizim için çok büyük bir destek. Vatandaşlarımızın desteği bizim için çok önemli. Türkiye'nin erken seçime ihtiyacı var, ülke olarak sandığımızı düşünüyorum."

Tutdere, "Hem biz hem de genel başkanımız tüm Türkiye'yi geziyor. Esanlarımızın ve vatandaşlarımızın yaşadıkları sorunları bizler medice yapıyoruz. Biz Türkiye'nin bu zor tablosuna, tedbir alınması için iktidarın önüne koyuyoruz. Kıs geliyor, işçileri için bir kere tablo çizilecek kıldanı getirdiği zamanla nodenle yurttaşlarımızın perisan durumunda. Elektrik tarifelerini düşürebileceğiz, bu konuda bir karar almamız gerekiyor. Türkiye'nin erken seçime ihtiyacı var, ülke olarak sandığımızı düşünüyorum."

Haber Burak Cansel Çoban

Afyonspor: 1 - Adıyaman FK: 0

Afyon'a puan kaptırdık

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'un 8. haftasında Afyonspor evinde ağırladığı Adıyaman FK'yı 1-0 mağlup etti.

Stat: Zafar

Hakemler: Fırat Erdem Akbaş xx, Öncer Çaliş xx, Göküç Hazer Enel xx
Afyonspor: Bayram Olgun xx, Taha Can Veliolu xx, Süreymen Olgun xx, Feyyaz Olgun xx, Doğan Akbaş xx, Doğan Emektaş xx (Cihan Özkara dk. 46 x) (Fatih Akay dk. 84 ?), Erdiç Pekgöz xx, Erman Şentürk xx (Nazmi Candöğen dk. 80 ?), İsmail Haktan Oslabaş ? (Melik Derin dk. 28 x), Mihet Pala xx (Mehmet Can Kocabaş dk. 90 ?), Celal Hanaloğlu xx.



Adıyaman FK: Özal Keçik xx, Umul Aydın xx, Taylan Özgün xx (Ahmet Kağan Ergün dk. 87 ?), Emin Altunay xx (Emihan Subaş dk. 63 x), Evren Kılınç xx, Osman İnan xx, Öğuzhan Öztürk xx (Doğanhan Gökçek dk. 75 ?), Mustafa Çağlayan xx (Abdülkadir Kuzey dk. 75), Emir Alpar Talısu, Hakan Çikiri xx (Muhammed Akpınar dk. 87 ?), Oğuz Döğenek xx.

Gol: Cihan Özkara (dk. 62) (Afyonspor), San Karlar: Mihet Pala, Doğan Akbaş (Afyonspor), Taylan Özgün, Öğuzhan Öztürk (Adıyaman FK) (HA)

'Evde Bakım Yardımı' ödeniyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, "Toplam 963 milyon TL 'Evde Bakım Yardımı' ödemelerini hesaplara yatırıyoruz" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, bakıma ihtiyacı olan engelli vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla yapılan evde bakım yardımı ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.

Bakan Yanık, bakıma ihtiyacı olan engelli bireylerin aileleri yanında desteklenmelerinin öncelikli hedeflerden biri olduğunu belirterek, evde bakım yardımı kapsamında hak sahibi başına aylık 1797 lira 97 kuruş ödeme yapıldığını hatırlattı.

Engelli vatandaşlara yönelik politikaları aile odaklı sosyal hizmet vizyona doğrultusunda gerçekleştirdiklerini vurgulayan Bakan Yanık, "Yaşamlarını kendi başlarına sürdüremeyen, ailesi yanında bakımı mümkün olmayan engelli vatandaşlarımızın kullandığı evde bakım hizmetlerini, aileleri yanında koruyan engellilere ise gündüz bakımı hizmeti, evde bakım yardımı gibi hizmet modelleriyle destek oluyoruz. Evde bakım



yardımları da bakıma ihtiyacı duyan ağır engelli yakınları olan ve bakımını üstlenmiş için çağrışmayan vatandaşlarımızı da destekliyoruz. İddelerini hatırlattı.

Bakıma ihtiyaç engelli yakınların bakımını üstlenen 530 bin vatandaşın "evde bakım yardımı" yapıldığını söyleyen Bakan Yanık, "Bakıma ihtiyacı olan engelli vatandaşlar ve aileleri için toplam 963 milyon 172 bin TL Evde Bakım Yardımı ödemelerini hesaplara yatırıyoruz. Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımızı hayırlı olmasını dilerim dedi. (HA)

DİLA ERKEK KLARFÖRÜ

Saç Kesimi
Cilt Bakımı
Maske
Fön

Gsm : 0 546 615 68 23
Adıyaman Yeri: Davut Karim

Gazeteniz Güne Bakış Orijinal haliyle

www.gunebakisgazetesi.com

Adresinden Dünya'nın Her yerinde
Size Bir Tuş Kadar Yakın...

Masa tenisi ödülleri verildi

Erzincan'da hafta sonu düzenlenen Doğu Anadolu ve Güney Doğu Anadolu Bölgesi Gençler Masa Tenisi Takım Yarışmalarında dereceye giren takımlara kupaları ve madalyaları verildi. Turnuvada Adıyaman ekibinden ödül alan olmadı.

Erzincan'da Doğu Anadolu ve Güney Doğu Anadolu Bölgesi Gençler Masa Tenisi Takım Yarışmaları hafta sonu yapıldı. Bölgede birinci olan takımlar Türkiye şampiyonasında ter dökecek.



Mسابakalarda 25 erkek 15 kız olmak üzere toplam 41 takımda 250 sporcu mücadele etti. Yarışmalara Doğu Anadolu'dan 15 il Güneydoğu Anadolu'dan ise 8 il katıldı. Müsabakalarda Doğu Anadolu'dan Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Siirt, Tunceli, Van illeri takımları mücadele ederken, Güney Doğu Anadolu Bölgesinden Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep,



Kilis, Mardin, Sin, Şanlıurfa takımları Türkiye şampiyonasına katılmak için ter dödü.

Erzincan Masa Tenisi Milli Takım Hossası ve Milli Hakem Ahmet Gül yarışmaya ilgili şu bilgileri aktardı:

"Masa Tenisi Federasyonu rutin faaliyetleri dahilinde Doğu Anadolu ve Güney Doğu Anadolu Gençler Grup Takım müsabakaları 25 erkek 15 bayan takımla oynandı. Antrenör ve sporcu toplamda 300 civarında bir katılım sağlandı. Burada ki müsabakalarda ilk öbde giren 4 kız ve 4 erkek takım şuan da Türkiye'nin diğer bölgelerinde 4 ayrı bölgesinde yapılan müsabakalar sonrasında toplanarak 16 takım kız 16 takım erkek olmak üzere 32 takımla Türkiye şampiyonası gerçekleştirilecektir. İlimizde 8 masa kuruluğu dışından 13 takım geldi ve ilimizin 3 ulusal hakemiyle de takımı yapılarak 16hakeimle müsabakalar yürütülecek"

Güney Doğu Anadolu Bölgesi Genç Kızlar Masa Tenisi Takım Yarışmalarında dereceye giren takımlara kupaları ve madalyaları düzenlenilen tören ile verildi.

1- 1955 Balman Belediye Spor

Klubü(A)

2- Mevlüt Grup Fesil Mardin (A)

3- 1955 Balman Belediye Spor

Klubü

Güney Doğu Anadolu Bölgesi Genç Erkekler Masa Tenisi Takım Yarışmalarında dereceye giren takımlara kupaları ve madalyaları düzenlenilen tören ile verildi.

1- Gaziantep Şahinbey

Belediye Spor Klubü

2- Kils Kağıt Gençlik ve İzzet

Spor Klubü

3- 1955 Balman Belediye Spor

Klubü(HA)

ADIYAMAN GARDEN OTEL



Siteler Mah. 20155. Sk. No: 1 Merkez / Adıyaman – Turkey



Tel: 0416 219 10 00